



## Jesper Dall Holding ApS

Platanvej 60  
5230 Odense M  
CVR-nr. 34610908

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2022

---

**Jesper Dall**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper Dall Holding ApS

Platanvej 60

5230 Odense M

CVR-nr.: 34610908

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Dall

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 633 t.kr. mod 513 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.374)</b>	<b>(6.110)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		457.395	411.202
Andre finansielle indtægter		235.928	128.387
Andre finansielle omkostninger		(3.967)	(1.355)
<b>Resultat før skat</b>		<b>683.982</b>	<b>532.124</b>
Skat af årets resultat	1	(50.490)	(18.684)
<b>Årets resultat</b>		<b>633.492</b>	<b>513.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		633.492	513.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>633.492</b>	<b>513.440</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.836.852	645.099
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.836.852</b>	<b>645.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.698</b>	<b>543.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.856.550</b>	<b>1.189.081</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.856.551</b>	<b>1.189.082</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.718.890	1.085.398
<b>Egenkapital</b>		<b>1.798.890</b>	<b>1.165.398</b>
Skyldig skat		52.661	18.684
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.661</b>	<b>23.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.661</b>	<b>23.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.856.551</b>	<b>1.189.082</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.085.398	1.165.398
Årets resultat	0	633.492	633.492
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.718.890</b>	<b>1.798.890</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	50.490	18.684
	<b>50.490</b>	<b>18.684</b>

## 2 Personaleforhold

Der har i gennemsnit været 0 ansatte i regnskabsåret.

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.836.852
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	235.928

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
